Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

	«Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19  февраля 2018 года                                                                               № 4
с. Сюмси

О внесении изменений  в постановление  Главы  муниципального образования «Сюмсинский район» от  27 декабря 2016 года  № 22
« Об Антинаркотической комиссии в муниципальном образовании
«Сюмсинский район»

В связи с кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]Внести  изменения в состав Антинаркотической комиссии в муниципальном образовании «Сюмсинский район», утвержденный постановлением Главы  муниципального образования «Сюмсинский район» от  27 декабря 2016 года  № 22 «Об Антинаркотической комиссии в муниципальном образовании «Сюмсинский район»:
1.Исключить из состава комиссии: Березину М.В., Чебана И.А.
2. Включить в состав комиссии:
-Рябову Светлану Александровну – специалиста-эксперта Отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике Администрации муниципального образования «Сюмсинский район», возложив на неё обязанности секретаря комиссии:
-Зяблицева Леонида Васильевича - заместителя начальника отделения полиции «Сюмсинское» межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Увинский»  (по согласованию):
-Пентегову Анастасию  Николаевну - директора МКУ «МЦ «Светлана»»:
-Охлопкова Сергея Николаевича – директора Бюджетного профессионального  образовательного учреждения Удмуртской Республики «Сюмсинский техникум лесного и сельского хозяйства».
3.Должность Овсянникова Михаила Сергеевича читать в следующей редакции: «начальник отделения полиции «Сюмсинское» межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Увинский».
4.Должность Никулина Александра Николаевича читать в следующей редакции:  «заместитель начальника Увинского межмуниципального филиала  ФКУ УИИ УФСИН России по УР».
Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                       В.И. Семенов

image1.png